
20. Okolo Třeboně již zítra!

Napsal uživatel Školník
Středa, 22 Červen 2011 22:23

  Již zítra, v pátek 24. června, startuje 20. ročník festivalu Okolo Třeboně . Na náměstí i na
zámku můžete již od pátku poslouchat pestrou hudební směsici. Pomyslnou třešničkou na dortu
by měl být nedělní koncert 
Vlasty Redla
v zámeckém parku. Kromě něj však na festivalu vystoupí např. 
Tomáš Klus
, 
Sto zvířat
, 
Jananas
, 
Robert Křesťan 
a
Druhá tráva
, 
Jarret 
nebo 
Michal
Braxatoris
. 
Jak je v Třeboni zvykem, nejen hudbou živ je člověk. Festivalový víkend začne v 16,00 v
Divadle J. K. Tyla, kde začíná výstava Stopy Járy Cimrmana. Od 19,00 tamtéž vystoupí
žižkovské Divadlo Járy
Cimrmana se svojí
hrou Dlou
hý, Široký a Krátkozraký
. Máte li sportovní choutky, tak je pro vás v sobotu v 13,15 připraven Běh Járy Cimrmana a v
14,00 startuje cykloturistický závod Okolo Třeboně. 
Pokud by vám v sobotu dopoledne chyběla hudba, tak v 10,00 na Náměstí TGM začíná soutěž
Houpací kůň, kde vystoupí: My3.avi, Honzíkova cesta, Sova a Slamák, Shivers, Tamaral a
jako hosté 
Mysami 
(SK) a 
Jarret
.
Co byste neměli při návštěvě Třeboně opomenout, je zajít si do nějaké z rybích restaurací.
Třeba v Šupině mohu vřele doporučit Rybí hranolky a k tomu produkt místního pivovaru
Regent…  Prázdniny začínají v Třeboni…   {denvideo http://www.youtube.com/watch?v=Ia9JtW
IroAQ&feature=related }  Detailní
program najdete 
zde
.
 

 1 / 1

http://www.okolotrebone.cz
http://www.okolotrebone.cz/search.php?rsvelikost=sab&rstext=all-phpRS-all&rstema=8

